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2534 
Israel, collection housed in spring back folder from Bank 
Leumi Le-Israel (P.19a-22a); Bank of Israel, issues with 
many as multiples of variety of coloured number from 
(P.24a-27b), (P.30-54) appears complete together with strips 
of three (P.51Ab, 52c, 52d), together with duplicates (11). 
Fine - uncirculated. (95)

$500

Ex Sydney Levine Collection. 

2535*
Israel, Bank Leumi Le-Israel B.M., ten Israel pounds, 
M519043, (P.22a). Extremely fine.

$200

Ex Sydney Levine Collection. 

part

2536*
Israel, Bank of Israel, fifty lirot, black and red serials,  (P.28a,
28b). Red serial with 9am marked in ink on front, and very 
fine, other black serial good extremely fine. (2)

$150

Ex Sydney Levine Collection. 

2537 
Israel, collection of Jewish Kibbutz notes for various 
denonimations and camps. Fine - extremely fine. (approx 
60) 

$120

Ex Sydney Levine Collection.

Ninth Session, Commencing at 4.30 pm 

WORLD  BANKNOTES

2538 
Jersey, Elizabeth II, five pounds, specimen note, undated
(1963) stamped Specimen in red diagonally on back and 
front, serial A000000, (P.9s). Uncirculated. 

$30

2539 
Keeling Cocos Islands, one tenth, half, one, two and five
rupees, 1902 (P.S123-8). Also Fanning Island Plantations, 
Ltd. bi-sected one pound used as cinema admission tickets 
for 1/- and 2/- in World War II. Extremely fine. (8) 

$200

part

2540*
Malaya, Board of Commissioners of Currency, one, five and
ten dollars, 1st July 1941, H/22 081404 (illustrated), (P.11-
13). Extremely fine. (3)

$500

2541*
Malaya, Board of Commissioners of Currency, George VI, 
ten dollars, 1st July 1941, F/37 020439, (P.13). Extremely 
fine.

$150

2542 
Malaya and British Borneo, Board of Commissioners of 
Currency, one dollar, 21st March 1953, consecutive run of 
three notes, (P.1). Nearly uncirculated. (3)

$200
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2543 
Malaya and British Borneo, Board of Commissioners of 
Currency, one dollar, 21st March 1953, consecutive run of 
three notes, (P.1). Nearly uncirculated. (3)

$200

2544*
Malaya and British Borneo, Board of Commissioners 
of Currency, one, five and ten dollars (A/56 524396)
(illustrated), 21st March 1953, (P.1-3). Uncirculated and 
ten dollars very scarce. (3)

$600

2545*
Malaya and British Borneo, Board of Commissioners of 
Currency, five and ten dollars (A/1 446799) (illustrated),
21st March 1953, (P.2-3). Good very fine and ten dollars
with first serial prefix, rare. (2)

$300

2546*
Malaya and British Borneo, Board of Commissioners of 
Currency, ten dollars, 21st March 1953, yellow paper, A/43 
095417, (P.3). Nearly uncirculated and rare.

$500

2547 
Malaya and British Borneo, Board of Commissioners of 
Currency, one dollar, 1st March 1959, consecutive run of 
four notes, (P.8b). Uncirculated. (4)

$180

2548 
Malaya, Japanese Occupation, various bank cheques, The 
Chartered Bank of India Australia & China, Penang Branch 
dated 2602 (1942); Another Penang Branch undated, another 
Taiping Branch, Malaya branch; another ‘Singapore’ Branch 
overprinted ‘Penang’ together with merchants oval stamp 
‘G.H. Goh, Church St. Penang’ bottom right; The Hong 
Kong and Shanghai Banking Corporation Penang Branch; 
The Ho Hong Bank Limited, Penang Branch overprinted in 
red ‘Oversea-Chinese Banking Corporation, Successors to ...’ 
all with ‘Stamp Duty Paid’ ink rubber or printed stamps, all 
unissued, interesting group. Very fine - extremely fine. (6)

$120

2549 
Maldives, Maldivian State, Government Treasurer, notes set 
of one, two, five, ten, fifty and one hundred rupees, (P.2-7).
Uncirculated. (6)

$280

2550 
Middle East, assortment of banknotes including Bahrain (4), 
(P.1, 3, 4, 8); Kuwait, (P.1, 8, 13, 18, 21 [scarce, ten dinars], 
22 [scarce, twenty dinars]); Libya, five piastres, (P.5); Oman,
(P.13); Qatar, (3), (P.3, 13, 15); UAE, (P. 2); Yemen, South 
Arabian Currency Authority, ten dinars (P.5); five dinars
(P.4b), one dinar (P.3b). Good - extremely fine. (19)

$100
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2551*
Netherlands East Indies, De Javasche Bank, twenty five
gulden 8.2.35, (P.80) consec. pair. Nearly uncirculated. (2) 

$200

2552 
New Zealand, Bank of New Zealand, seventh issue, one 
pound, Wellington 1 Nov 1916 No 168971 (P.S225). Nearly 
fine.

$400

2553 
New Zealand, Bank of New Zealand, seventh issue, one 
pound, Wellington 1 Oct 1917 No 711500 (P.S225). Nearly 
fine/very good.

$370

2554*
New Zealand, Bank of New Zealand, seventh issue, one 
pound, Wellington 1 dec 1917, no 7411048 (P.S225). Nearly 
fine.

$400

2555*
New Zealand, Bank of New Zealand, eighth issue, five
pounds, Wellington 1st October 1929 No A 292, 748 
(L.469;P.S235A; Robb 17b). Nearly very fine.

$1,000

2556*
New Zealand, the National Bank of New Zealand Limited, 
one pound, Wellington 1st January 1917 A 331326 (R.S307). 
Several thins or perforations otherwise a full note, nearly 
fine.

$450

2557*
New Zealand, Union Bank of Australia Limited, sixth issue, 
one pound, Wellington, 1st October 1923, 5/N 363909 
(L.543;P.S372a; Robb 37a). Good fine.

$1,000

2558*
New Zealand, Reserve Bank, L. Lefeaux 1934-40, one 
pound, 1st August 1934, number letter, 11B 921712/3 
(P.155) consecutive pair. Nearly uncirculated and rare as 
a pair. (2)

$3,500
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2559*
New Zealand, Reserve Bank, L. Lefeaux, 1934 - 40, five
pounds, K 445723/4 (P.156) consecutive pair. Toned 
uncirculated and rare as such. (2)

$5,000

2560*
New Zealand, Reserve Bank, L.Lefeaux, 1934-40, fifty
pounds, 1st August 1934, letter only, T 008961 (L.607; 
P157). Pin-hole otherwise good very fine and very rare in
this condition.

$10,000

2561 
New Zealand, Reserve Bank, T.P.Hanna (1940-1955), ten 
shillings O/54 381652, one pound N/53 438267, five pounds
7/W 784002, ten pounds 1/F 363358, (P.158a, 159a, 160a, 
161a,). Very fine - uncirculated. (4)

$100

2562*
New Zealand, Reserve Bank, G.Wilson 1955-6, fifty pounds,
number letter O/U 320768/9 (L.627; P162b) consecutive 
pair. Center-fold otherwise nearly uncirculated and very 
rare as a pair. (2)

$10,000

2563 
New Zealand, Reserve Bank, ten shillings, R.N. Fleming 
1967, with security thread, number letter, 9L 076924; one 
pound, R.N. Fleming, without security thread 088 489313, 
489315 another with security thread 254 909482, (P.158d, 
159c, 159d). Nearly uncirculated - uncirculated. (4)

$280

2564*
New Zealand, Reserve Bank,  R.N. Fleming (1956-1967),  ten 
pounds without security thread, number letter, 6F 933849, 
(L.632; P.161c). Uncirculated and rare in this grade.   

$400

2565*
New Zealand, Reserve Bank, R.N. Fleming, 1956-67, fifty
pounds R199979/80 (P.162c) consecutive pair. Uncirculated 
and rare thus. (2) 

$7,500

Lot 2566
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2566*
New Zealand, Reserve Bank, R.N. Fleming, 1967-8, first
issue decimal notes, set of one, two, five, ten, twenty and
one hundred dollars, all with matching low number serials 
OA 000039 to G 000039 (P.163a-168a). Uncirculated and 
rare as such. (6)

$2,000

2567*
New Zealand, Reserve Bank, R.L.Knight, 1975-77, one 
hundred dollars, letter only, G 475258/9 (P.168) consecutive 
pair. Uncirculated. (2)

$700

2568 
New Zealand, Reserve Bank, H.R. Hardie type II, first serial
prefixes 1981 - 1985, all with number 000256, one dollar,
AAA, two dollars, EAA, five dollars JAA, ten dollars NAA,
twenty dollars TAA, one hundred dollars YAA, (P.169a-173a, 
175a). Uncirculated. (6)  

$400

2569 
New Zealand, Reserve Bank, H.R. Hardie type II, 1981-
1985, one, two, five, ten and twenty dollars star replacement
notes, first issue prefixes (P.169a-173a s). Uncirculated. (5)

$300

2570*
New Zealand, Reserve Bank, Hardie type II 1981 - 5, 
specimen one dollar AAA 000 000, o/p on front and once on 
back. Specimen in red three times with perforated specimen 
to cancel at each end (cf. P.169a). Uncirculated and very 
rare.

$600

2571*
New Zealand, Reserve Bank, Hardie type II, 1981 - 5, 
specimen two dollars, EAA 000 000 (cf. P.170a) o/p in red 
and perforated specimen as previous. Uncirculated and 
very rare. 

$500

2572*
New Zealand, Reserve Bank, Hardie type II, 1981 - 5 
specimen five dollars, JAA 000 000 (cf.P.171a) o/p and
perforated as previous. Uncirculated and very rare. 

$500

2573*
New Zealand, Reserve Bank, H.R. Hardie type II (1981-85), 
ten dollars colour trial of background only as for portion 
of the issued note for both sides, (cf.P.172a). Uncirculated 
and extremely rare.

$250
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2574*
New Zealand, Reserve Bank, Russell (1985-89), specimen 
ten dollars portion of colour trial as for issued note for both 
sides, no numbers perforated Specimen to left, not dated, (cf.
P.172b). Uncirculated and extremely rare.

$300

2575 
New Zealand, Reserve Bank, five dollars, ‘star’ replacement
note, undated (1985-89), S.T. Russell, consecutive pair 
JA 948879/80*; twenty dollars, ZZ replacement note, 
undated (1992-94), D.T. Brash, ZZ010257; five dollars,
ZZ replacement note, undated, (1993-99), D.T. Brash, 
consecutive pair ZZ029133/34. Uncirculated. (5)

$140

2576 
New Zealand, Reserve Bank, one dollar, eleventh issue, 
1989-1992, D.T. Brash, three letters ANS 999222, ANS 
999234, from the last 1000 printed, Queen Elizabeth II 
facing head type, (P.169c); five dollars, 1975-1977, star note
991 284463*, (P.165c/S2). Uncirculated. (3) 

$60

2577 
New Zealand, Reserve Bank, D.T. Brash 1992 uncut blocks 
of four five dollars and fifty dollars (P177, 180) in official
folders. Uncirculated. (2)

$200

2578 
New Zealand, Reserve Bank, D.T. Brash 1992 presentation 
packs of uncut blocks of four of polymer twenty dollars and 
polymer one hundred dollars (P180-1a), also Australian, 
Johnston Fraser (1988) polymer commemoratives AB 33 60 
run of eight (R.310b). Uncirculated. (10)

$450

2579 
New Zealand, Reserve Bank, D.T. Brash, fifty dollar
banknote/fifty dollar phonecard, 1995, collector issue in
folder. Uncirculated.

$100

2580 
New Zealand, Reserve Bank, Brash twenty dollars (1997) 
uncut vertical pair, with blue serial numbers TRBNZA201371 
on reverse. (P.184). Uncirculated. (2)

$100

2581 
Pakistan, two rupees (1953); ten rupees (1953) (2); one 
hundred rupees (1957) (2); five hundred rupees (1964),
Dacca issue (P.11, 13, 18a, 19a). Government of Pakistan, 
five rupee prize bond (blue); ten rupee prize bond (green);
Interest Free National Prize Bond, ten rupees (green). Nearly 
fine - nearly uncirculated, the first note scarce. (9)

$90

2582 
Palestine, Palestine Currency Board, five hundred mils,
Jerusalem, 20th April 1939; one Palestine pound, 30th 
September 1929, (P.6c, 7b). Very good; fine with edge stain. 
(2)

$150

Ex Sydney Levine Collection. 

2583*
Palestine, Palestine Currency Board, Jerusalem, one Palestine 
pound, 20th April 1939, (P.7c). Nearly extremely fine with
minor corner stain. 

$300

Ex Sydney Levine Collection. 

2584 
Philippines, assorted WWII notes, including Cagayan, 
10c, 20c (2), 50c; (P.S179, S182, S183a, S184); Mountain 
Province Emergency 5c, (2); 20c, 50c, (2), one peso (6), two 
pesos (2), five pesos (2), ten pesos (3), (various P.S582-S627);
Apayao Legal Tender, one peso, two pesos (2), five pesos
(2), ten pesos, (P.S111-117); Philippines, regular currency 
ten piso (3, a run of three), twenty piso (3, run of three); 
one hundred piso, two hundred pesos, (P.140a, 155a, 158a 
[scarce], 161a). One with large holes, otherwise very good 
- uncirculated. (36) 

$400
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part

2585*
Philippines, Culion Leper Colony, 1942 Emergency 
Circulating Note Issue, one centavo, No.12895, five centavo
No.13150, twenty centavos No.15540, fifty centavos
No.12181 [fifty typed over a twenty centavos], 12604,
(P.S244, S251-253). Mostly extremely fine. (5) 

$700

2586 
Philippines, Culion Leper Colony, 1942 Emergency 
Circulating Note Issue, one peso No.45357, five pesos
No.9290, twenty pesos No.1871, (P.S245, S246, S247). 
Mostly extremely fine, last with pin-hole and very rare. (3) 

$900

part

2587*
Philippines, Culion Leper Colony, 1942 Emergency 
Circulating Note Issue, one peso No.45358, five pesos
No.8659, twenty pesos No.1892, (P.S245, S246, S247). 
Mostly extremely fine, last very rare. (3) 

$1,100

2588
Philippines, Culion Leper Colony, 1942 Emergency 
Circulating Note Issue, twenty centavos No.15532, 15534, 
five pesos No.6967, 6975, (P.S245, S246, S253). Very fine-
extremely fine. (4) 

$550

2589 
Philippines, WW II emergency notes and Guerilla notes 
of Mountain Provinces, Philippine National Bank, Lanao 
agency, one peso, No. 5151 A, type I, (P.S377). Very fine.

$100

2590 
Philippines, WW II emergency notes and Guerilla notes of 
Mountain Provinces, Cebu City, twenty pesos, note of 1941, 
with counterstamp on back for Free Lanao Provisional 
Government, type II (P.S382h), another of Province of Ilocos, 
Treasury Certificate of March 2, 1944 with Romblon c/stamp
on back, (P.S337). Very fine - extremely fine. (2)

$70

2591 
Philippines, WW II emergency notes and Guerilla notes 
of Mountain Provinces, Philippine National Bank, Lanao 
agency, one peso, No. 14173 A, type I, (P.S377); another, 
Headquarters Volunteer Service Corps USAFFE, Balangega, 
two pesos, No. 4837, (P.-). Fine - nearly very fine. (2)

$100

2592 
Philippines, Mindanao, Mindanao Emergency Currency 
Board, 1942-1945 Emergency Currency Certificate Note
issues, ten pesos, with additional stamps for Free Lanao 
Provisional government on back (type III), (P.S383Ac). 
Nearly very fine.  

$60

2593 
Philippines, WW II emergency notes and Guerilla notes of 
Mountain Provinces, a small group from Negros Oriental 
Currency Committee, 19.3.1942, blue ink. one peso No. 
A 12860, two pesos No.A 12585, grey ink, No.A 1779, 
two pesos No.A 5648, (P.S654a, b, S655a, b). Extremely 
fine. (4)

$100

2594 
Philippines, WW II emergency notes and Guerilla notes of 
Mountain Provinces, Negros Emergency Currency Board, 
1943, five hundred pesos No. 745A, 951A, with Telibano
signature at top, first on watermarked paper, other un-
watermarked, (P.S667b, S667c). Very fine - extremely fine. 
(2)

$140

2595 
Philippines, WW II emergency notes and Guerilla notes of 
Mountain Provinces, Philippine National Bank, Zamboanga 
Agency, one peso, No. 017433, series of 1942; (P.S1183b). 
Very fine.

$100

2596 
Philippines, WW II emergency notes and Guerilla notes of 
Mountain Provinces, Philippine National Bank, Zamboanga 
Agency, one peso, No. 00150, series of 1942; (P.S1183b). 
Very fine.

$100

2597 
Philippines, one hundred pesos, Victory overprint notes, nd 
(1944), different signatures, (P.100a, b, c). Very good. (3)

$200
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2598*
Philippines, Republic, one hundred piso note mismatching 
serial numbers XL 762409 and XL 762408, issued 2001, 
(P.184f). Uncirculated and a rare error note. 

$50

2599 
Russia, one hundred rubles, 1910; five hundred rubles,
1912, one thousand rubles, 1918, one hundred rubles, one 
thousand rubles, 1918, three rubles, 1905, five rubles, 1909
(2), five rubles, 1947. Also USSR lottery tickets (100s). Very 
fine - extremely fine. (18) 

$50

2600 
Saudi Arabia, fifty riyals, (1976) 279/869180, (P.19); (1983)
148/885178, (P.24b); one hundred riyals 281/510009 (P.20). 
Uncirculated. (38)

$100

2601 
Saudi Arabia, five riyals, (1966) 29/374854, (P.12a); (1977)
both spelling varieties 38/988873 (incorrect spelling), 
68/301789, (P.17a, b); (1983) 013/131289 (incorrect 
spelling), 132/005784,  (1961) (P.22a, b) (2); ten riyals 
(1966) 113 997104, 103/192929, 168/255233, (P.13, 18, 
23c). Uncirculated. (8)

$100

2602 
Saudi Arabia, Haj pilgrim Receipt one riyal, AH1375 (1956), 
(P.2); one riyal, AH1379 (1961) 62/336502, (P.6); Sig. No.4 
AH1379 (1961) 81/011699, 135/944973, (P.11a) (2); others 
(P.16, 21a). First note good very fine, others uncirculated.
(6)

$100

2603 
Saudi Arabia, one hundred riyals, (P.20); ten riyals 1954 
Haj Pilgrim Receipt issue, (P.4), ten riyals (P.18); five riyals
(P.,17a); one riyal (P.16); Egypt, various unissued payment 
receipts for five, fifty and one hundred piastres c.1950, other
Egyptian notes (9) from 1940; Iran to 10,000 rials, (P.136 
[2], 138, 140 [2], 141, 143, 145, 146); other notes French 
West Africa (3); Russia mostly Czarist and Civil War issues 
(12). Good - uncirculated. (41)

$100

SCOTLAND  
 
A collection formed by Ian Peacock of Brisbane.

2604 
Bank of Scotland, one pound, Edinburgh, 15th January 
1935, K0815468 (P.91a, D.S.24a). Extremely fine.

$70

2605 
Bank of Scotland, one pound, Edinburgh, 7th May 1941, 
Y0224386 (P.91b, D.S.24b). Extremely fine.

$70

2606*
Bank of Scotland, five pounds, Edinburgh, 24th June 1942,
7/P 7650, (P.92c, D.S167c). Nearly extremely fine.

$150

2607 
Bank of Scotland, one pound, Edinburgh, 4th October 1945, 
C0121756, another 22nd October 1952, Q0731128, (P.96b, 
D.S.26a). Extremely fine. (2)

$120

2608 
Bank of Scotland, one pound, Edinburgh, 2nd March 1955, 
B0955819, another 11th September 1956, K0466315, 
another 1st October 1957, P0831682, another 22nd August 
1958, U0396978, (P.100a, 100b, 100c, D.S.27a, b, c). First 
fine, second very fine, others nearly uncirculated. (4)

$120

2609 
Bank of Scotland, one pound, Edinburgh, 19th November 
1961, C0384521, another 1st June 1966, A/S 0160225, 
another 17th July 1968, A/1 0145157, another 18th August 
1969, A/7 0560126, others, dated, 31st August 1971, 30th 
August 1973, 28th October 1974 ( a consec pair), 26th 
November 1975, 8th September 1976, 25th August 1977, 
4th November 1980, 30th July 1981, 7th October 1983, 
19th August 1988, (P.102a, 105a, 109a, 109b, 111a, b, c, 
d, e, g, D.S.28a, 29.a, S,30a, b, S.31a, b, c, d, e, g). Second 
note very fine, others mostly uncirculated. (15)

$200
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2610 
Bank of Scotland, five pounds, Edinburgh, 15 (sic) September
1961, 2/B 5007 (reported date 14 September 1961),8 March 
1966, F 347697, another 1 November 1967, I 731131, 
(P.106a, b, d, D.S172a, c, e). Extremely fine - nearly
uncirculated. (3)

$150

2611 
Bank of Scotland, five pounds, Edinburgh, 5th September
1973 W879882, 28th November 1980, BM252248, 
13th October 1983 CL640933 another 5th August 1998, 
BG370848, (P.112b, d, f, D.S119c, D.S174b, d, f, S176c). 
Extremely fine - uncirculated. (4)

$150

2612 
Bank of Scotland, ten pounds, Edinburgh, 4th October 1983 
AJ441688; 6th August 1987, CQ250753, 18th August 1998, 
DE582802, twenty pounds, 22nd March 1999, (P.113c, 
120c, 121c, D.S277c, S279c, S331c). Good extremely fine
- uncirculated. (4)

$150

2613*
The British Linen Bank, specimen one pound, Edinburgh, 
6th March 1944, no serial. Cancelled with two holes, 
unissued specimen note with large border, (P.157b, D.S49a). 
Uncirculated.

$150

2614*
The British Linen Bank, five pounds, Edinburgh, 20th
September 1951, K/9 05/366 (P.161b, D.S188b). Good 
extremely fine.

$150

2615*
The British Linen Bank, five pounds, Edinburgh, 17th August
1954, S/10 05/360 (P.161b, D.S188b). Good extremely 
fine.

$150

2616 
The British Linen Bank, one pound, Edinburgh, 17th 
September 1949, No. O/2 034282 (P.157c, D.S49b); 4th June 
1956, No. C/3 301499 (P.157d, D.S49c); 30th September 
1961, R/3 937199; 4th May 1964, I/4 641019, 5th 
November 1969, A/5 069094 (P.162, 166c, 169a, D.S51a, 
52b, 53). Fine - extremely fine. (5)

$100

2617 
The British Linen Bank, five pounds, Edinburgh, 5th
September 1962, No. D/12 880968 (P.167a, D.S190a); 
17th July 1964, No. H/12 382385 18th August 1964, I/12 
357902; (P.167b, D.S190b). Very fine - good  extremely
fine. (3)

$100

2618*
The Clydesdale Bank Limited, five pounds, Glasgow, 25th
May 1938, No.W2/M 0002726 (P.186, D.S195d). Good fine
with bank stamp on back.

$250

2619 
The Clydesdale Bank Limited, one pound, Glasgow, 8th 
August 1934 (2), A 8020427 and A 8200395; 23rd August 
1939, B 3973983; another 20th November 1940, B 5311122, 
(P.189b, D.S60b). Fine - very fine. (4)

$150

2620 
Clydesdale & North of Scotland Bank Limited, one pound, 
Glasgow, 1st November 1956, A/N 571748 (P.191a, 
D.S61a). Uncirculated.

$100
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2621 
Clydesdale & North of Scotland Bank Limited, one pound, 
Glasgow, 1st May 1958, A/T 790428 (P.191b, D.S61b). 
Uncirculated.

$80

2622*
Clydesdale & North of Scotland Bank Limited, five pounds,
Glasgow, 1st June 1955, L 144865 (P.192a, D.S200a). 
Uncirculated.

$120

2623*
Clydesdale & North of Scotland Bank Limited, five pounds,
Glasgow, 20th September 1961, B/A 068832 (P.196, 
D.S201). Uncirculated.

$120

2624 
Clydesdale Bank Limited and Clydesdale Bank plc, ten 
pounds, Glasgow, 1st December 1967 C/C 080382; 1st 
March 1990, D/YD 055600;  5th November 1998, A/AW 
947901, (P.199, 214, 226b, D.S287, S290, S292d). First 
note with 0.5cm tear on top edge, otherwise good very fine,
others uncirculated. (3)

$200

2625 
Clydesdale Bank Limited and Clydesdale Bank plc,, one 
pound, Glasgow, 3rd April 1967 C/K 637930; 1st September 
1969 C/T 279296; 1st March 1974 D/W 099936; 6th 
January 1965, D/AA 494236, 1st March 1977, D/AL 
179034; 1st February 1978 D/AR 339223; 6th January 1983 
D/CE 388073; 26th November 1985 D?DH 056671; 18th 
September 1987, D/DR 943857; 8th November 1988 D/DW 
995546, (P.202, 204c, 211b, c, d, D.S63b, S64c, S65b, c, d). 
Uncirculated. (10)

$100

2626 
Clydesdale Bank Limited and Clydesdale Bank plc, five
pounds, Glasgow, 1st May 1967 C/R 033531. 28th June 
1989, D/LP 172461; 2nd April 1980, E/AA 167546; 21st July 
1996 R/B 0884001, (P.203, 212, 218a, c, D.S202a, S204a, 
S204c). Nearly uncirculated - uncirculated. (4)

$120

2627 
Clydesdale Bank plc., twenty pounds, Glasgow, 18th 
September 1987, D/EU 041249; 12 October 1999, A/AU 
678001, (P.215c, 228, D.S348c, S352b). Uncirculated. (2)

$200

2628 
The National Bank of Scotland Limited, one pound, 
Edinburgh, 15th June 1946, A/V 990-112, 1st June 1953, 
B/H 048-332, 3rd January 1956, B/N 092-215 (P258b, c, 
D.S100a, b, d). Very fine - good extremely fine. (3)

$100

2629 
The National Bank of Scotland Limited, one pound, 
Edinburgh, 28th March 1957, B/R 699-945, 2nd February 
1959, B/Z 594-621, (P258c, D.S100e). Extremely fine -
uncirculated. (2)

$100

2630*
The National Bank of Scotland Limited, five pounds,
Edinburgh, 1st July 1955, D 634-855, (P259d, D.S228f). 
Extremely fine.

$120

2631*
The National Bank of Scotland Limited, five pounds,
Edinburgh, 31st December 1956, E 580-337, (P259d, 
D.S228f). Extremely fine.

$120
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2632*
The National Bank of Scotland Limited, twenty pounds, 
Edinburgh, 1st May 1954, A 212-741, (P260c, D.S372c). 
Nearly extremely fine, scarce.

$300

2633 
National Commercial Bank of Scotland Limited, one pound, 
Edinburgh, 16th Sept 1959, 1F109249, run of three, P 
898328-330, (P.265, D.S101). First note very fine, others
uncirculated. (4)

$100

2634 
National Commercial Bank of Scotland Limited, five pounds,
Edinburgh, 16th September 1959, F750819; (P.266, D.S230). 
Extremely fine.

$100

2635*
National Commercial Bank of Scotland Limited, twenty 
pounds, Edinburgh, 16th September 1959, A100656; (P.267, 
D.S274). Extremely fine.

$160

2636 
National Commercial Bank of Scotland Limited, one pound, 
Edinburgh, 1st November 1961, C894011, C894013; 1st 
November 1962, J351295; 1st August 1963, Y925973, 
(P.269, D.S102). Nearly uncirculated - uncirculated. (4)

$120

2637 
National Commercial Bank of Scotland Limited, one pound, 
Edinburgh, 1st October 1964, IS018651, 4th January 1966 
IU392076, IU354145; 4th January 1967, 2J614610, 4th 
january 1968, F357253, (P.269, 271, 274, D.S102a, b, S103). 
Good very fine - nearly uncirculated. (5)

$100

2638 
National Commercial Bank of Scotland Limited, five pounds,
Edinburgh, 1st August 1963, F662976; 4th January 1966, 
J143861; (P.272, D.S232). Nearly uncirculated. (24)

$100

2639*
The Royal Bank of Scotland, twenty pounds, Edinburgh, 
1st May 1957, No. G 66/3180 (P.319, D.S389). Nearly 
uncirculated, scarce.

$300

2640 
The Royal Bank of Scotland, one pound, Edinburgh, 1st 
September 1941, F/i 375832, another 6th January 1944, 
No.J/1 437291, another 1st October 1949, P/1 777545, 
(P.322a, b, D.S135a). Fine - nearly extremely fine. (3)

$100

2641*
The Royal Bank of Scotland, five pounds, Edinburgh, 3rd
January 1963, No. G 30940/7928 (P.323c, D.S250c). Nearly 
uncirculated.

$80

2642 
The Royal Bank of Scotland, one pound, Edinburgh, 1st 
February 1958, No. AQ 316687; 1st April 1959, No. AV 
139953; 1st March 1960, No. AY 148390 (P.324b, D.S135e). 
Nearly uncirculated - uncirculated. (3)

$100

2643 
The Royal Bank of Scotland, one pound, Edinburgh, 1st 
February 1961, No. BC 091047; 1st April 1961, No. BD 
992972; 2nd January 1963, No. BL 527449; 1st March 
1966, No. CM 232024, (P.324b, 325b, D.S135e, S136b). 
Nearly uncirculated - uncirculated. (4)

$120
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2644 
The Royal Bank of Scotland, one pound, Edinburgh, 1st 
September 1967 (2); A/9, another A/20; 19th March 1969 
(2) A/17, another A/66, (P.327, 329, D.S137, S138). Nearly 
uncirculated - uncirculated. (4)

$100

2645*
The Royal Bank of Scotland, five pounds, Edinburgh,
1st November 1966, J/1 216089 (P.328, D.S252). 
Uncirculated.

$100

2646 
The Royal Bank of Scotland, five pounds, Edinburgh, 1st
March 1967, J/4 273472 (P.328, D.S252). Nearly extremely 
fine.

$60

2647 
The Royal Bank of Scotland, five pounds, Edinburgh, 19th
March 1969, A/14 452262 (P.330, D.S253). Uncirculated.

$100

2648 
The Royal Bank of Scotland, five pounds, Edinburgh, 15th
July 1970, A/19 566707 (P.335, D.S254). Uncirculated.

$80

2649 
The Royal Bank of Scotland, one pound, Edinburgh, 2 April 
1973 A/67; 1 March 1974 A/73; 3 May 1976 B/13; 1 May 
1979 B/70; 1 May 1981 C/49; 1 October 1983 C/70, 1 May 
1986 D/66; 25th March 1987 A/2 and A/39; 13th December 
1988 A/42; 26th July 1989 A/86, (P.336, 341b, 341Aa, 346, 
351a, D.S140, S141b, S142, S143a). Nearly uncirculated 
- uncirculated. (11)

$100

2650 
The Royal Bank of Scotland plc., five pounds, Edinburgh,
17 December 1986, B/66 459305; 22nd June 1988 A/38 
728037, 13th December 1988 A/62 387459, 24th January 
1990 B/2 141967, (P.342d, 347, 352a, D.S256d, S257, 
S258a). Uncirculated. (4)

$120

2651*
The Royal Bank of Scotland plc., ten pounds, Edinburgh, 
3 January 1985, A/82 160258 (P.343a, D.S311). 
Uncirculated.

$100

2652 
The Royal Bank of Scotland plc., ten pounds, Edinburgh, 
25th March 1987, A/1 057446; 24th February 1988, A/25 
915536; 24th February 1993, 23rd March 1994, C/77 
330889, (P.348, 353, D.S312, S313). Uncirculated. (4)

$160

First note a first serial prefix.

2653 
The Royal Bank of Scotland plc., twenty pounds, Edinburgh, 
24th January 1990, A/3 439750; 27th March 1991, A/4 
235000, (P.349, 354a, D.S393, S394a). Uncirculated. (2) 

$150

2654*
The Royal Bank of Scotland plc., one hundred pounds, 
Edinburgh, 25th March 1987, A/1 076267 (P.350a, 
D.S486a). Nearly uncirculated, scarce.

$400

2655 
The Royal Bank of Scotland plc, one pound, Edinburgh, 19 
December 1990 B/16; 8 December 1992 EC 1392751-755 a 
run of five notes; 23 March 1994 C/31 736297-299 a run of
three no watermark and scarce in this condition; 3 December 
1994 RLS (4 including a run of three); 3rd March 1997 AGB, 
30th March 1999 C/77; 12 May 1999 SP, European Summit 
Edinburgh 8 Dec. 1992 cased, (P.351a, c, d, 356, 358, 359, 
360). Uncirculated. (17)

$180
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2656*
The Commercial Bank of Scotland Limited, five pounds,
Edinburgh, 3rd June 1941, 14/G 14119 (PS.328b, D.S218c). 
Good very fine or better.

$120
2657 
The Commercial Bank of Scotland Limited, one pound, 
Edinburgh, 1st June 1928, 23B 525301, 4th May 1939, O/24 
187759 (PS.331a, D.S83b, d). Very fine or better. (2)

$100
2658 
The Commercial Bank of Scotland Limited, one pound, 
Edinburgh, 4th June 1941, 25D 070223, 6th January 1943, 
25G 154585 (PS.331b, D.S83e, f). Good very fine; very
good. (2)

$100
2659 
The Commercial Bank of Scotland Limited, one pound, 
Edinburgh, 2nd January 1947, 26D 726033; 3rd January 
1955, 27D 434279; 3rd January 1956, 27J 850450; 2nd 
January 1958, 27P 792256, (PS.332, 336, D.S84, 85). Good 
very fine - uncirculated. (4)

$150
2660 
The Commercial Bank of Scotland Limited, five pounds,
Edinburgh, 3rd January 1952, 16R 029607 (PS.333, 
D.S219). Good very fine or better.

$100
2661 
North of Scotland Bank Limited, one pound, Aberdeen, 1st 
July 1938, A 352935; 1st July 1945, D 627399, (PS.644, 
D.S.115a, b). Good very fine; uncirculated. (2)

$140

2662*
North of Scotland Bank Limited, twenty pounds, Aberdeen, 
1st July 1943, KT 07916 (PS.646, D.S383b). Nearly very 
fine.

$250

2663*
The Union Bank of Scotland Limited, five pounds, Glasgow/
Edinburgh, 31st March 1947, No. G 832/160 (PS.811d, 
D.S268e). Very minor tear at top of note, otherwise good 
very fine.

$120

2664 
The Union Bank of Scotland Limited, one pound, Glasgow/
Edinburgh, 31st March 1936, I/17 401093; 12th February 
1937, K/25 611527; 31st May 1938, M/29 705456 (PS.815b, 
c, D.S157c, d). Very fine - extremely fine. (3)

$150

2665 
The Union Bank of Scotland Limited, one pound, Glasgow/
Edinburgh, 1st August 1940, P/21 517969; 11th January 
1942, R/25 605202; 31st July 1947, W/5 119668 (PS.815c, 
D.S.157d); 3rd July 1950, C/33 801328, (P.S816a, D.S518a). 
Fine - extremely fine. (4)

$150

2666 
The Union Bank of Scotland Limited, five pounds, Glasgow/
Edinburgh, 3rd November 1952, No. B 770/187; 5th January 
1953, No. C 459/011, (PS.817a, D.S269a). Extremely fine
- uncirculated. (2)

$150

2667*
South Africa, Orange Free State, postal note, one shilling, 
A/1 02788. Issued at Bothaville 23 Jan 1899, cashed 
Bloemphontein 31 Jan 1899. Extremely fine.

$100
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2668*
Straits Settlements, one dollar, 10th July 1915, D/29 39001, 
(P.1c). Very fine, scarce.

$800

2669*
Straits Settlements, one dollar, 4th March 1915, B/49 00464, 
(P.1c). Fine, scarce.

$300

2670*
Straits Settlements, five dollars, 10th July 1916, B/61 56078,
(P.3). Has been stuck down with selvege on top edge, 
otherwise nearly very fine, rare.

$2,000

2671*
Straits Settlements, twenty five cents, nd (1917), K/1 15325
(P.7). Fine and scarce. 

$450

2672*
Straits Settlements, twenty five cents, nd. (1917), O/1 92437,
(P.7). Some tone spots, fine and rare.

$600

2673*
Straits Settlements, one dollar, 1st January 1929, N/24 
65547, (P.9a). Good very fine, scarce.

$600
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2674*
Straits Settlements, one dollar, 1st January 1934, E/25 57470, 
(P.16a). Minor foxing, otherwise nearly uncirculated and 
scarce.

$850

2675*
Straits Settlements, one dollar, 1st January 1933, D/26 
89670, (P.16a). Rust stains and foxing, otherwise extremely 
fine and scarce.

$450

2676*
Straits Settlements, one dollar, 1st January 1935, L/23 69343, 
(P.16b). Extremely fine and scarce.

$400

2677 
Thailand one baht 18th june 1936 (P.26) 1945 (P.54b), 
(1945-6) 50 satang O/P (P.62) (1946) series, one, five, ten,
twenty baht (P.63, 64, 65b, 66b). Very fine - good extremely
fine. (7)

$180

2678 
Timor, Banco Nacional Ultramarino, five hundred escudos,
25 April 1963 (P.28a); Zimbabwe, Reserve Bank, 1980 
- 1995, two, five, ten, twenty, fifty and one hundred dollars
(P.1a,b,c, 2a,b,c, 3a,d, 4a,c, 8, 9). Fine - Uncirculated. (37)

$100

2679*
Tonga, Government of Tonga treasury note, four shillings, 
25th November 1935, A/1 14731, (P.1). Three heavy vertical 
folds causing fraying at edges, still some crispness, fine and
very rare.

$350

2680 
Turkey, British Military, W.W.I. ten livres AH1334 (1918), 
thought to be a British Military copy, with no watermark and 
the small “10s” in the denomination on the left border on the 
back, face out instead of in. (P.110x). Black stain on the edge 
of three borders otherwise extremely fine and rare. (3) 

$60

2681 
U.S.A., Confederate States of America, second issue, twenty 
dollars, Richmond, July 25 1861, (P.10); and a modern copy 
of fifty dollars (cf.P.11). First note nearly fine and scarce.
(2)

$60

2682 
U.S.A., Confederate States of America, third issue, five
dollars, Richmond, Sept. 2nd 1861, (P.14 [rare, cut 
cancelled], 16 [rare, cut cancelled], 17, 20a). Cut cancelled 
for the first two, otherwise very good - very fine and all
scarce or rare. (4)

$250

2683*
U.S.A., Confederate States of America, third issue, ten 
dollars, Richmond, Sept. 2nd 1861, No.8101, (P.23a). Very 
fine and rare.

$150

2684 
U.S.A., Confederate States of America, third issue, twenty 
dollars, Richmond, Sept. 2nd 1861, (P.24). Cut cancelled, 
fine - very fine and scarce. (2)

$150
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2685 
U.S.A., Confederate States of America, third issue, ten dollars 
(4), twenty dollars (2) dated September 2, 1861, (P.27 [2], 28 
[rare], 29, 33 [2]). Several cut cancelled, otherwise Nearly 
fine - very fine. (6)

$200

2686*
U.S.A., Confederate States of America, third issue, twenty 
dollars, Richmond, Sept. 2nd 1861, No.3858, (P.34). Cut 
cancelled and repaired, otherwise very fine and rare.

$150

2687*
U.S.A., Confederate States of America, third issue, fifty
dollars, Richmond, Sept. 2nd 1861, No.32646, (P.37). 
Extremely fine and scarce.

$300

2688 
U.S.A., Confederate States of America, fourth issue, one 
dollar, two dollars (2), one hundred dollars, hand dated Sept. 
6, 1862, all Richmond, first three notes June 2nd 1862, (P.40,
41, 42, 44). Nearly fine - extremely fine. (4)

$150

2689 
U.S.A., Confederate States of America, fifth issue, two dollars,
five dollars (2); ten dollars (2), twenty dollars, Richmond,
Decr. 2nd 1862, (P.50 [scarce], 51, 52, 53). First very fine
and scarce, others cut cancelled mostly very fine. (6)

$200

2690*
U.S.A., Confederate States of America, fifth issue, one
hundred dollars, Richmond, Dec. 2nd 1862, No.72746, 
(P.55). Good very fine and rare.

$200

2691 
U.S.A., Confederate States of America, sixth issue, one 
dollar; five dollars (5); ten dollars (4); twenty dollars (4);
Richmond, April 6, 1863, (P.57, 59, 60, 61). Mostly cut 
cancelled, nearly fine - nearly extremely fine. (14)

$250

2692*
U.S.A., Confederate States of America, sixth issue, fifty
dollars, Richmond, April 6th 1863, No.59774, (P.62a). 
Pinhole, good very fine and scarce.

$120

2693*
U.S.A., Confederate States of America, fifth issue, fifty
dollars, Richmond, Decr. 2nd 1862, No.99203, (P.54a). 
Pinhole, nearly very fine and scarce.

$120

2694*
U.S.A., Confederate States of America, sixth issue, one 
hundred dollars, Richmond, April 6th 1863, No.1514, 
(P.63). Extremely fine and rare.

$200

2695 
U.S.A., Confederate States of America, seventh issue, two 
dollars (2); five dollars; ten dollars; twenty dollars (2); fifty
dollars, one hundred dollars; Richmond, Feby 17th 1864, 
(P.66a, 67, 68, 69, 70, 71). Very good - extremely fine. (8)

$250
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2696*
U.S.A., Confederate States of America, seventh issue, five
hundred dollars, Richmond, Feby 17th 1864, No.5141, 
(P.73). Good very fine and rare.

$400

2697 
U.S.A., two dollars 1976 (9, including a trio and a run of 
four) one dollar 1957 (4), modern world notes (low value) 
(16) MPC, BAF vouchers (4). Very good - uncirculated. 
(34)

$50

2698*
Viet Nam, State Bank of Viet Nam, (1966), specimen 
one hundred dong, numbered 0000000, with overprint 
“Specimen” on front in black and another in red, (P.18s.1, 
18s.2). Uncirculated. (2)

$800

Lot 2699

2699*
Western Samoa, Territory of Western Samoa, Treasury Note, 
one pound, Wellington, December 9th 1955, No. 267427, 
signed by the Minister of Island Territories for New Zealand 
and for The Secretary New Zealand Treasury (P.8a). Central 
fold, otherwise extremely fine and rare in this condition.

$1,000

2700*
Western Samoa, Territory of Western Samoa, Treasury Note, 
one pound, Wellington, 24 June 1959, No. 446938, signed 
by the High Commisioner (G.R.Powles) and the Financial 
Secretary of Western Samoa.(P.8b). Heavy folds with 8mm 
tear at bottom, still some crispness, fine.

$200

2701 
Western Samoa, Bank of Western Samoa, specimen notes, 
numbered on the back, for one tala (No.29), two tala 
(No.34), ten tala (No.37), undated, (1967 issue), stamped 
SPECIMEN in red, front and back, numbered 0000000 on 
the front with punch cancellation hole, (cf.P.16a, 17a, 18a). 
Uncirculated and rare. (3)

$150

2702 
World notes, a small selection in plastic holders, with Pick 
numbers and prices, includes New Zealand, Mauritius, 
Australia, Malaya, Singapore, Guyana and strong in 
Thailand. Very good - uncirculated. (39) 

$150

2703 
World banknotes, including Austria, Hong Kong, five, ten
(2) and one hundred dollars (7), Indonesia, New Zealand, 
Singapore. Good - very fine. (44)

$100

2704 
An assortment of world notes including Greece, Turkey, 
Yugoslavia, U.S.A (dollars) (5), Canada (two dollars), Hong 
Kong, Singapore, mostly all lowest denominations, also 
Australian decimal (8, including AB 10 (R310b) first serial
prefix. Fair - uncirculated. (46)

$80

2705 
World Banknotes, from a wide range of countries. Mostly 
uncirculated. (51)

$90
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2706 
World, a small accumulation, includes Great Britain, Hong 
Kong, USA, China, Ireland, Jersey, New Caledonia, Fiji, New 
Zealand, Germany, Netherlands East Indies and Australia, 
includes some scarcer issues. Very good - extremely fine. 
(58)

$100

2707 
A selection of various issues, in black plastic paper money 
album, includes several issues of Thailand in better than 
average condition, a U.S. five dollars MPC series 661
(P.M69). Mostly extremely fine - uncirculated. (58) 

$100

2708 
World, banknotes, assorted mix including Australia two 
dollars (3); Hong Kong, ten dollars (2); China, Taiwan, one 
hundred yuan (6), fifty yuan (3), ten yuan (2), (P.1982-4);
China, Foreign Exchange certificates ten yuan (2), one yuan
(7), (P.PX3-5); Philippines (5); others (7); coins etc (7); badges 
including Dancing Teachers and other Dancing badges; Jack’s 
Day; etc. (17). Poor - extremely fine. (61)

$50

2709 
World notes, a small accumulation housed in a cigar box, 
noted: Fiji, New Zealand, Great Britain, Malaysia, Italy and 
Japanese invasion currency. Fair - extremely fine. (78) 

$100

2710 
World Banknotes, from a wide range of countries, includes 
a few Australian notes. Poor - uncirculated. (91)

$90

2711 
An accumulation of world banknotes, various countries. 
Mostly very fine. (Approx 360) 

$50

2712 
World banknotes including Australia, one dollar (10), two 
dollars (5), five dollars, Fraser/Cole (R.213 [8], 218); Fiji,
New Zealand, Indonesia, Malaysia, Poland, Spain, Greece, 
South Africa, Italy, Switzerland. Poor - extremely fine. 
(approx 500)

$200

2713 
Miscellaneous items, Australia, facsimile notes of pre-
federation bank notes (20); one dollar Phillips/Randall note, 
two dollars Coombs/Wilson note; world notes (2), Germany, 
Lusitannia medal by Goetz, in iron, 56mm; miscellaneous 
coins etc. (18); Australian Numismatic Society bi-metallic 
medals (5); M.R. Roberts medals, Numismatic Symposium 
(3); Australia 1964 pennies in unc condition (approx. 20), 
collection of Coats of Arms cut from A New History of 
England, 1764 (approx. 25); collection of Australian bank 
wrappers and cards etc. (approx 20); Israel, Bank of Israel, 
fifty sheqalim sheet of 12 banknotes 1980, (P.46e) within
cylinder box. (lot)

$60

Ex Sydney Levine Collection.

DECIMAL  ISSUES

2714 
One dollar, Coombs/Wilson (1966) AAA 219562 (R.71) first
serial prefix. Tone spot right margin otherwise extremely 
fine or better.

$300

2715 
One dollar, Coombs/ Wilson (1966), ABA 005531, AFT 
403941. Uncirculated. (2) 

$30

2716 
One dollar, Coombs/Wilson (1966) ADS 239871/80 (R.71) 
consecutive run of ten notes. Uncirculated. (10)

$200

2717 
One dollar, Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Stone (1982) 
(R.71-8, missing 72, 76b but includes extra 78, DPS last 
serial prefix). Uncirculated. (9)

$150

2718 
One dollar, Coombs/ Wilson (1966) to Johnston/Stone 
(1982) (R.71, 72, 73 (pair), 78 (pair and run of four). 
Virtually uncirculated. (10)

$200

2719 
One dollar, Coombs/Wilson (1966) to Phillips/Wheeler 
(1974) (R.71 (2), 72 (3), 73(prefixes ANE (3), ATV (11
some runs), AUN (7 including 2 pairs), AVD, AYG, BAA, 
BAY(2), BBD(3)); 74 (BDF, BFC, BKU (5 including pair), BLA 
(12 including pair, trio and run of four); 75 (BLH, BLN(2), 
BLV (5 including pair), BPK, BQR (3), BQY, BRN, BSB (3 
including pair) BSF, BSN (3), BSP (4), BTG (3 including 
pair)). Good extremely fine - uncirculated. (81)

$500

2720 
One dollar, Coombs/Randall (1968) AHR 669066/7 (R.72) 
consecutive pair. Nearly uncirculated. (2) 

$400

2721 
One dollar, Phillips/ Randall (1969) ANS 318831/40 (R.73) 
a run of ten consecutive notes. Uncirculated. (10)

$240

2722 
One dollar, Phillips/Randall (1969) BAD 477034/35 (R.73) 
consecutive pair. Nearly uncirculated - uncirculated. (2)

$100

2723 
One dollar, Phillips/Wheeler (1974) to Johnston/Stone (1982) 
(R.75, 76a (25) C (28, 77 (27) 78 (3)). Mostly extremely fine
- uncirculated. (84) 

$300

2724 
One dollar, Knight/Wheeler (1976) centre thread (R76a) 
prefixes BYN (14 plus run of 15) BYU, BYV (2), BZJ, BZS
(run of 6), BZV, CBK, CBZ (3 including pair), CCG, CCH 
(7 plus runs of 10, 14, 6 and pair) CDB (trio) CDK, CDN 
(pair), CEC, CFD (3), CFN (6), CFZ (3 including pair), CHF 
(2). Generally uncirculated. (100) 

$750



235

part

2725*
One dollar, Knight/ Wheeler (1976) test notes DBP 913701/ 
800 (R.76b) a loose pack of one hundred consecutive notes. 
Uncirculated and now possibly unique. (100)

$10,000

2726 
One dollar, Knight/Wheeler (1976) side thread CJL 058222 
- 305 (R.76c) bundle with original wrapper. Uncirculated. 
(84)

$400

2727 
One dollar, Knight/Wheeler (1976)  side thread (R.76c) CHL 
35475, 7-8, 99, 615-7, 68-9, 71-2, 99-800, 02, 05-10, 67, 
74. Generally uncirculated. (22) 

$150

2728 
One dollar, Knight/Stone (1979) DFE 830069 - 170 (R.77) 
bundle of one hundred notes. Uncirculated. (100)

$300

2729 
One dollar, Knight /Stone (1979) prefixes CRA, CRD, CSY
(part pack of 66 consecutive notes) CUL (part pack of 62 
consecutive notes plus single; DAQ (55 mostly consecutive) 
DBV (9 including 2 trios) DDT (80, nearly all consecutive) 
DFG (R.77). Generally flat uncirculated. (276) 

$800

2730 
One dollar, Knight/Stone (1979) DDX three separate runs of 
ten, CYG 055 387/436, fifty consecutive notes (R.77). Strong 
centrefold otherwise nearly uncirculated. (80)

$200

2731 
One dollar, Knight/Stone (1979) (R77) (7) Johnston/Stone 
(1982) (R78) (103) also ten dollars (1988) in folders (2). 
Nearly all fair - fine, a few extremely fine or better.

$150

2732 
One dollar, Johnston/Stone (1982) DKZ 095029/128 
(R.78) an original pack of one hundred consecutive notes. 
Uncirculated. (100)

$250

2733 
One dollar, Johnston/Stone (1982) DLY 978763/862 
(R.78) original pack of one hundred consecutive notes. 
Uncirculated. (100)

$250

2734 
One dollar, Johnston/Stone (1982) DJT 099598/700 (R.78) 
a run of one hundred consecutive notes (missing 78, 79, 86) 
i n  a n  o r i g i n a l  p a c k .  U n c i r c u l a t e d .  ( 1 0 0 )                              
                                                                                           
                                                                        

$250

2735 
One dollar, Johnston/Stone (1982) DKP (95), DNC (96) 
(R.78). Some notes with rust marks, otherwise uncirculated. 
(191) 

$300

2736 
One dollar, Johnston/Stone (1982) DHH (part pack of 75) 
DHX (part pack of 75) DLZ (part pack of 90). Uncirculated. 
(240)

$500

2737 
One, two, ten and twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) 
(R71, 81, 301, 401). Faint centrefold otherwise uncirculated. 
(4)

$100

2738 
One, two and ten dollars, Coombs/ Wilson (1966) to 
Johnston/ Stone (1982) (R.73, 74, 75, 77 (2), 78 trio, 81, 
84, 85, 304). Uncirculated. (12) 

$150

2739 
One dollar, Coombs/Wilson (1966) to twenty dollars, Fraser/
Higgins (1990) (R.71, 73 (3), 74 (2), 77, 78, 82, 86c, 87, 
89, 202, 303, 304, 403 (2), 404, 412). All well circulated, 
good - good very fine. (20)

$150

2740 
One, two, five and ten dollars, Coombs/Wilson (1966) to
Johnston/Stone (1983) (R.77, 81, 83, 84, 87, 88 (5), 204 
(2), 301 (2), 302 (2), 303 (13), 304 (15). Nearly all heavily 
circulated, fair - extremely fine. (44)

$400

2741 
One dollar, Phillips/Wheeler (1972) to twenty dollars, Fraser/
Evans (1993) (R.74 single & pair, 75 (2), 78, 81 (2), 88 pair, 
208 single & pair, 209a (3), 209b, 212(3), 213 single & trio, 
214 (6), 312 run of 7, 413 run of four, 415). Extremely fine
- uncirculated. (42)

$400

2742 
One dollar, Phillips/Wheeler (1974) to one hundred dollars, 
Fraser/Cole (1991) R.75, 78(7), 87, 89 (5, including pair) 
214, 309, (satirical signatures etc), 413 (2), 415, 515, 609, 
613) plus J.I.M notes (3) and Malaya one ringitt. Fair-nearly 
uncirculated. (26)

$300
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2743 
One dollar, Knight/Stone (1979) CPQ 799095/14, 17/24 
(R.77) in two consecutive runs of 20 and 8; five dollars,
Knight/Stone (1979) NVK pair (R.207). Centrefold otherwise 
nearly uncirculated. (30)

$100

2744 
One, two, five and ten dollars, Knight/Stone (1979) (R 77
(runs of 4 and 7), 87 (runs of 10, 11 and 14), 207 (run of 
10), 307b (3). Extremely fine-nearly uncirculated. (59) 

$400

2745 
One, two, five, ten and twenty dollars, Knight/Stone (1979)
(R77 (48) 87 (70) 207 (30) 307a (10) 407 a (3)). All flat
uncirculated, mostly consecutive runs. (161)

$800

2746 
One, two, five, ten, twenty and fifty dollars, Johnston/Stone
(1982-3) (R.78 (25), 88 (10), 208 (4), 308 (2), 408 (2), 508 
(2)). Also Fraser/Evans (1993) (R.316). Flat uncirculated, 
in pairs or runs. (46)

$300

2747 
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) FAF 000033 (R.81) low 
serial number; Coombs/Randall (1968) (R.82). Uncirculated. 
(2)

$80

2748 
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Fraser 
(1985) (R.81-89[2]). Uncirculated. (12)

$400

2749 
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Fraser 
(1985) (R.81, 83, 85, 87, 88, 89 (6, one is LQG last serial 
prefix). Uncirculated. (11)

$150

2750 
Two dollars, (5), Coombs/ Wilson (1966) to Johnson/Fraser 
(1985); one dollar (25), Phillips/ Randall (1969) to Johnston/
Stone (1982); Cook Islands twenty dollars. Fair - nearly 
uncirculated. (31)

$50

2751 
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) prefixes FCB, FEE,
FEN, FFF (pair), FHS (R.81); Coombs/Randall (1968) FKD, 
FLC, FLD, FPN (R.82); Phillips/Randall (1968) FRR, FRS, 
FRY, GAA, GAS, GAT, GGE (14 some consecutive), GGU 
(11 some consecutive), GLG, GNH (pair), GPV (6 including 
2 pairs), GQC (4 including pair) (R.83). Extremely fine
- uncirculated. (54) 

$500

2752 
Two dollars, Phillips/ Randall (1968) GHS, GHT singles 
GRD 135297/8 (R.83) consecutive pair; Knight/ Wheeler 
(1976) JBX 640957/9 (R.86c), consecutive pair and run of 
three consecutive notes. Nearly uncirculated - uncirculated. 
(7) 

$80

2753 
Two dollars, Phillips/Wheeler (1972) GRV, GUN (2), GVB 
(3), GVN (4 including pair), GXV, HAK (2), HAT (R.84); 
(1974) HCL, HGU (8 including 3 pairs) HGV (30  several 
consecutive), HHJ, HHK, HJD, HJU (R.85). Generally 
uncirculated. (57)

$500

2754 
Two dollars, Knight/Wheeler (1976) gothic, centre thread, 
HLU (12 several consecutive), HND (3 including pair), HNC, 
HNP (R.86a); OCRB centre thread HPU (2), HQX, HQR 
(4 including pair) HRJ (7), HRY (R.86b); OCRB side thread 
HTR, HZZ (18 several pairs) JAB, JAY, JBK, JDV (R.86c). 
Generally nearly uncirculated - uncirculated. (55)

$500

2755 
Two dollars, Knight/Stone (1979) JRB 547222 - 309 (R.87). 
Near complete bundle. Nearly uncirculated - uncirculated. 
(87)

$300

2756 
Two dollars, Knight/Stone (1979) JEF, JFS, JJJ (run of four) 
JLT (pair), JPB, JPD, JQJ, JTT, JVH (11 including 2 pairs 
and run of four, JYJ (4 including trio), JZB (75 mostly 
consecutive), JZL (R.87). Mostly uncirculated.(103)

$400

2757 
Two dollars, Johnston/Stone (1983) KAE, KBD, KCP, KEZ, 
KFB (part pack of 82 mostly consecutive), KJF (pair) KJP, 
KKJ, KKK, KKL, KQJ (R.88). Mostly uncirculated. (93)

$400

2758 
Two dollars, Johnston/Fraser (1985) consecutive runs (R.89). 
Nearly uncirculated. (52) 

$150

2759 
Two dollars, Johnston/Fraser (1985) KTK, KTL, KTT, 
KTV (pair), KUF, KUP, KZH (partial pack of 82, mostly 
consecutive) LDT, LEQ, LJY (pair), LKN, LLL, LND, LNU 
(R.89). Mostly uncirculated. (97)

$320

2760 
Two dollars, Johnston/Fraser (1985) LGJ 305774/873 
(R.89) an original pack of one hundred consecutive notes. 
Uncirculated. (100)

$300

2761*
Five dollars, Coombs/Randall (1967) NAA 515866 (R.202) 
first serial prefix. Nearly uncirculated.

$500
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2762 
Five dollars, Coombs/Randall (1967) NAB, NAP, NAY, 
NCN (R.202); Phillips/Randall (1969) NDT (3 including 
pair), NEP (2), NET, NFC, NFS (pair) (R.203) Phillips/
Wheeler (1972) NHL (4), NKV, NLP (R.204). Generally 
uncirculated. (19)

$370

2763 
Five dollars, Coombs/Randall (1967) to MacFarlane/Henry 
(2001) (R.202, 203, 205, 206a, 207-9b, 212, 213 (2) plus 
uncut pair (McD. U9). 214 (AA 00 first prefix trio plus AA01
(2) AA 08 run of five) 216 (BA plus  pair EA 93, matched
serial numbers AA93 and AA94, AB 03 AB 05 pair) 217 
(AA95, BB95 pair), 218 (EA 98), 219 (AA 01 145100)). All 
in mylar pages, uncirculated. (38)

$500

2764 
Five dollars, Phillips/Wheeler (1974) NKU, NKV(4), NKX, 
NLC, NLL (11 including two pairs and run of five) NLP (2),
NLY, NNN (R.205). Generally uncirculated. (22)

$340

2765 
Five dollars, Knight/Wheeler (1976) gothic, centre thread, 
NSQ (trio), NUD (R.206a) gothic, side thread NUZ, NVB 
(2) (R.206b) OCRB, side thread NVD, NXA, NXE (R.206c); 
Knight/Stone (1979) NYP (4 inluding pair) PAL (R.207); 
Johnston/Stone (1983) PEN (R.208); Johnston/Fraser (1985) 
OCRB serials, PLF (209a) gothic serials PYG, PYH (25 
mostly consecutive runs), PYK(5), PZF, PZJ (6, including pair 
& trio) PZU, QAC , QAD, QAT (R.209b); Fraser/Higgins 
(1990) QED (R.212); Fraser/Cole (1991) QHN, QJS, QJZ 
(pair), QLQ (trio), QLR (12 several consecutive) (R.213). 
Generally uncirculated. (79)

$800

2766 
Five dollars, Fraser/Cole (1991) (R.213) (2); Fraser/Evans 
(1993) BA93 run of four; EA93 run of four (R.216) first and
last prefixes (1995) AA 95 run of four (R.217); MacFarlane/
Evans (1997) (R218); (2001) AC 01, FD 01, FK 01 (R.219). 
Uncirculated. (18)

$150

2767 
Five dollars, Fraser/Cole (1992) AA52939017-116 (R.214). 
A bundle of one hundred consecutive notes, uncirculated. 
(100)

$600

2768 
Five dollars, Fraser/Evans (1995) CC 95 426707/811 (R.217) 
normal bands (McD. 303) an original pack of one hundred 
almost fully consecutive notes. Uncirculated. (100) 

$1,000

2769 
Five dollars, Fraser/Evans (1995) HH 952 294791/925 
in broken runs (R.217) variety with narrow bands on the 
front (McD.303b) an original pack of one hundred notes. 
Uncirculated. (100) 

$1,500

2770 
Five dollars, Macfarlane/ Evans (2001) AA 01 127996/12838 
(R.219) pack of one hundred partly consecutive notes of the 
first serial prefix. Uncirculated. (100)

$750

2771 
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Cole (1991) 
(R.301-313). Missing 307a but extra 307b. Uncirculated. 
(15)  

$750

2772 
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Evans (1993) 
(R.301, 303, 305, 309 (2) (run of four) 310, 310a (AB 10 
94 4938) first serial prefix, 310b (2), 316 (blue AA 93 pair
and single, 2). Uncirculated. (18) 

$650

2773 
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) SAP (2), SAY (2), SBH, 
SBJ, SCV (R.301); Coombs/Randall (1967) SEA, SEC, SEE 
(2), SEX, SFC, SFN (R.302). Extremely fine - uncirculated,
the Coombs/Randall better. (14) 

$500

2774 
Ten dollars, Coombs/Randall (1967) SEB 067655 (R.302). 
Centrefold, good extremely fine.

$100

2775 
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) SPY (2), SQR, SQS, 
SSD, SSS (7 including two trios) (R.303). Extremely fine
- uncirculated. (12) 

$300

2776 
Ten dollars, Phillips/Wheeler (1972) STJ, STL (trio), STY, 
SUG, SUN, SUX(4), SVA, SVB, SXL, SYC, SYE, SYQ (pair), 
SYS (16, several consecutive), SYV (pair), TAF, TAG, TAH, 
TAJ (2), TAK, TAL, TAN(2), TAP(3), TAQ (pair), TAR, TAS, 
TAX (8 including run of five) TBB (4) (R.304). Generally 
nearly uncirculated - uncirculated. (63)

$900

2777 
Ten dollars, Phillips/Wheeler (1974) TBX, TCL, TCS, 
TCU, TCX, TDD, TEA, TEB (R.205); Knight/Wheeler 
(1976), centre threads, TEN (2), TEV, THE, (R.306a); side 
thread THY (3 including pair) TKL, TKS, TJU (4), TLT, 
TPC (R.306b); Knight/Stone (1979) OCRB TUX (R.307b); 
Johnston/Stone (1985) UAR (R.308); Johnston/Fraser (1985) 
URN, UXN (R.309); Fraser/Higgins (1990) MAL, MAS, 
MDN, MEA (R.312). Some rippling on majority, generally 
extremely fine - uncirculated. (31) 

$600

2778 
Ten dollars, Johnston/Fraser (1985) UCD pairs, UCK pair, 
UDX pair, UNZ pair, UPH single (R.309); Fraser/Cole (1991) 
MQQ run of four (R.313). Uncirculated. (13)

$220

2779 
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) polymer commemorative; 
AB 10 525089; AB 10 592553 (R.310b) first serial prefix of
second printing. Nearly uncirculated; extremely fine. (2)

$240
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2780*
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) AB 57 91326 (R.310b) 
last serial prefix. Nearly uncirculated and rare. 

$500

2781 
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) AB 14 286 488/90, 92, 
96, 99; AB 15 286 004/7 (R.310b); Fraser/Evans (1993) DD 
93 477 725/8 (R.316) run of four. Uncirculated. (14)

$200

2782 
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.301); twenty dollars, 
Coombs/Wilson (1966) (R.401); Phillips/Wheeler (1974) 
(R.405) (2). Extremely fine - nearly uncirculated. (4)

$100

2783 
Ten dollars, Fraser/ Evans (1993) GA 93 886660/61 
consecutive pair,  (R.316); five dollars, Johnston/Fraser
(1985) Gothic scrip consecutive pair PYU 888611/12, 
(R.209b); Fraser/Higgins (1990) QHS 900306, (R.212); 
Fraser/Cole (1992) AA 29890129, black number, (R.301); 
two dollars, Knight/Wheeler (1976) OCR, JAA 816554, 
(R86c); Knight/Stone (1979), consecutive pair, JLQ 013239/
40, (R.87); Johnston/Stone (1983) KDJ 129492, (R.88); 
one dollar, Phillips/Randall, (1969), BJU 606170, (R.73); 
Johnston/Stone (1982), consecutive pairs DNJ 811509/10; 
CPU 825410/11, (R.78). Mostly uncirculated. (15)

$150

2784*
Twenty dollars, Coombs/ Wilson (1966) XAA 917145/9 
(R.401) six consecutive first serial prefix notes. Uncirculated. 
(6) 

$950

2785 
Twenty dollars, Coombs/ Wilson (1966), Phillips/ Wheeler 
(1972) XFF 473499; XGB 633033 (R.404); (1974) XKE 
147314 (R.405); Knight/ Wheeler (1976) XTN 306878 
(R.406b). The second nearly extremely fine, the others nearly
uncirculated - uncirculated. (5) 

$200

2786 
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Evans 
(1994) (R.401, 403, 405, 411, 413 (AAA pair, red serial 
B 000431), 415 (AAA pair), 416 (AA pair). Uncirculated. 
(11)

$500

2787 
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) XAA (2), XAE, 
XAR (R.401) first serial prefix for XAA; Coombs/Randall
(1967) XBQ (2), XBR (3), XBS (R.402). Nearly fine - very
fine. (10) 

$500

2788 
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) to Phillips/Wheeler 
(1972) (R.401 (21), 402, 403 (32), 404 (34)). Heavily 
circulated, fair-good fine. (88)

$1,900

2789 
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) XAA 961164 
(R.401) first serial prefix, Fraser/Evans (1993) AAA 001174
(R.415) first serial prefix. Very fine, bottom edge tear;
uncirculated. (2)

$100

2790*
Twenty dollars, Coombs/Randall (1967) XBR 326163 
(R.402). Nearly uncirculated and rare thus.

$3,000
Ex Dr. Alan Nicholson Collection. 

2791*
Twenty dollars, Coombs/Randall (1967) XBR 095041 
(R.402). Folds and creases otherwise crisp extremely fine
or better and rare thus. 

$1,200
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2792 
Twenty dollars, Coombs/Randall (1967) XBQ 772832 
(R.402). Crisp, slightly rippled and pressed on security thread 
otherwise good extremely fine and rare.

$1,500

2793 
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) XBV, XCX (2), 
XDE, XDK, XEL, XEP (run of five consecutive) (R.403). 
Extremely fine - mostly uncirculated. (11) 

$850

2794 
Twenty dollars, Phillips/Wheeler (1972) XFH singles (2), 
pair, runs of 5, 9, and 10 (R.404). Centrefold, mostly nearly 
uncirculated. (28)

$800

2795 
Twenty dollars, Phillips/Wheeler (1972) XFH 676625/9; 
XFH 678 346/488 incomplete runs (R.404). Centrefold 
otherwise nearly uncirculated. (100)

$2,500

2796 
Twenty dollars, Knight/Stone (1979) singles (5) VAX run of 
7, VFX run of 5 (R.407a (7) 407b (10)). Centrefold, mostly 
nearly uncirculated. (17)

$600

2797 
Twenty dollars, Knight/Stone (1979) XYA 810523/5 (R407a) 
three consecutive; Johnston/Stone (1983) (R408); Johnston/
Fraser (1985) (R.409b) EKQ single, EKX 424585/6 pair 
(R.409a) EEF trio, EVD 770026/39 run of fifteen. The R.408 
and single R.409b extremely fine, others uncirculated. (25)

$1,000

2798 
Twenty dollars, Fraser/Higgins (1990) RBF 591 446/51 
(R.412) six consecutive notes. Uncirculated. (6)

$240

2799 
Twenty dollars, Fraser/Higgins (1990) RAD 500000 (R.413). 
Flattened of fold, otherwise nearly extremely fine.

$150

2800 
Twenty dollars, Fraser/Higgins (1990) RAE 500000 (R.413). 
Flattened of fold, otherwise nearly extremely fine.

$150

2801 
Twenty dollars, Fraser/Higgins (1990) EYP (R.412); Fraser/
Cole (1991) RLG, RYE (R.413); Fraser/Evans (1993) RZZ, 
AAA, AAC (pair), AAU, AAX, AAY (2), AAZ (3 icluding 
pair), ABC, ABD (10, including pair and run of 7). Generally 
uncirculated. (25) 

$800

2802 
Twenty dollars, Fraser/Evans (1993) AAA 006166/75; 
AAA 005613/22 (R.415) first serial prefix, two runs of ten.
Uncirculated. (20)

$650

2803 
Twenty dollars, Fraser/Evans (1993) ADK 618406/9 (R.415) 
four consecutive last serial prefix; (1994) CA 94 485350/3
(R.416) four consecutive. Uncirculated. (8)

$250

2804*
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (1974) YAA 860223, 5 
(R.505) first serial prefix, almost consecutive pair. Virtually 
uncirculated and rare thus.(2)

$2,000

Ex Dr. Alan Nicholson Collection. 

2805*
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (1974) YAA 860206 (R.505) 
first serial prefix. Lightest of centrefolds otherwise virtually 
uncirculated and rare thus. 

$1,000

2806 
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (1974) YAA 861100 (R.505) 
first serial prefix. Centrefold and edge crease otherwise crisp 
nearly uncirculated. 

$700

2807 
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (1974) YAK 937498 (R.505); 
Knight /Stone (1979) YEA 474765 (R.507); Fraser/
Evans (1993) WRY 333330 (R.15) almost solid number. 
Uncirculated. (3)

$350

2808 
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (1974) to Fraser/Evans (1993) 
(R.505, 511, 513 (WBT first prefix), 515 (FAA matching
serial with WZZ). Uncirculated. (5)

$400

2809 
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (1973) - Fraser/Evans (1995) 
(R.505, 506b, 507[2], 516). Extremely fine - uncirculated. 
(5) 

$300

2810 
Fifty dollars, Knight/ Wheeler (1976) YCA 901055 (R.506b); 
Johnston/ Stone (1983) YJJ 380211 (R.508); Johnston/ 
Fraser (1985) YRC 910679, YRS978568 (R.509a); Phillips/ 
Fraser (1989) YYA, YYE, YYK prefixes (R.511). Good 
extremely fine - uncirculated. (7)

$400
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2811 
Fifty dollars, Knight/Stone (1979) YDZ 597386/485 (R.507) 
an original pack of one  hundred notes. Rippled otherwise 
uncirculated. (100)

$6,000

2812 
Fifty dollars, Knight/Stone (1979) YDK 603376/476 (R.507) 
a pack of one hundred notes, missing 431. Rippled otherwise 
uncirculated. (100)

$6,000

2813 
Fifty dollars, Knight/Stone (1979) YEU run of 10, YFN run of 
12, YFS run of 10, YFU run of 8, YBQ runs of 3, 17, 10 and 
20 (R.507). Rippled otherwise nearly uncirculated. (90)

$5,500

2814 
Fifty dollars, Knight/Stone (1979) to Fraser/Cole (1991) 
(R.507, 508, 509b, 511, 512, 513). Mostly uncirculated. 
(6)

$400

2815 
Fifty dollars, Johnston/Fraser (1985) (R509a) Fraser/Cole 
(1991) (R.513 run of ten WHS 685666/75). Uncirculated. 
(11)

$650

2816 
Fifty dollars, Fraser/Evans (1993) FAA 998162/5 (R.515) 
four consecutive first serial prefix. Uncirculated. (4)

$350

2817 
Fifty dollars, Fraser/Evans (1995) (R.516 AA pair, BE run 
of four). Uncirculated. (6)

$500

2818 
Fifty dollars, Fraser/Higgins (1990) WBP 192579/88 (R.512) 
consecutive run of ten. Uncirculated. (10)

$900

2819 
Fifty dollars, Fraser/Cole (1991) WPH 617502 (R.513), 
paper crease or fold across top right during intaglio print 
phase. Extremely fine.

$80

2820 
Fifty dollars, Fraser/Evans (1993) FAB 478111/20 (R.515) 
consecutive run of ten last serial prefix. Uncirculated. (10)

$900

2821 
Fifty dollars, Fraser/Evans (1993) WTD 930140/9 (R.515) 
ten consecutive notes. Uncirculated. (10)

$700

2822 
One hundred dollars, Johnston/Stone (1984) to Fraser/Cole 
(1991) (R.608 (ZAA 189847 first prefix) 609, 612, 613).
Uncirculated. (4)

$600

2823 
One hundred dollars, Johnston/Stone (1984) ZAA 659192 
and Johnston/Fraser (1985) ZCD 026293-301 a run of 9 
notes, and ZCD 026322 (R.608, 609). First note good very 
fine, others nearly uncirculated - uncirculated. (11) 

$1,400

2824 
One hundred dollars, Fraser/Higgins (1990) (R.612 ZHE 
618794/823 run of thirty). Virtually uncirculated. (30)

$3,600

2825 
One hundred dollars, Fraser/Higgins (1990) ZEN, ZGV 
(R.612); Fraser/Cole (1991) ZKP 261751/2, 799/801, 
808/817, 819/822, 824/827. Uncirculated. (25) 

$3,000

2826 
One hundred dollars, Fraser/Cole (1991) (R.613, ZLC pair, 
ZJC run of ten). Virtually uncirculated. (12)

$1,400

2827 
One hundred dollars, Fraser/ Evans (1996) (R.616 FJ 96 
pair, AA 96 pair and trio). Uncirculated. (7)

$800

2828 
One hundred dollars, MacFarlane/Evans (1999) (R618 
FI 99, GJ99, BI 99 pair, BH 99 463350/7 run of eight). 
Uncirculated. (12)

$1,400

2829 
A collection arranged in Vort-Ronald interleaves red album 
with slip case, second edition 1993. Nearly complete 1966-
1996 except for star replacement notes and Coombs/Randall 
five dollars. Many later issues as consecutive pairs or trios.
Generally choice condition except for twenty dollars, 
Coombs/Randall (nearly extremely fine and first prefix serial
XBQ 078529), fifty dollars, Knight/Wheeler (both very fine
or better), includes uncirculated twenty dollars, Johnston/
Fraser gothic serials and fifty dollars OCRB serials (face
value $2457). Very fine-uncirculated. (109) 

$5,000

COLLECTOR  FOLDERS &  UNCUT  NOTES

2830 
Ten dollars, Johnston/ Fraser, Bicentenary blue note folders, 
(1988) (55). Uncirculated. (55)

$550

2831 
Ten dollars, Johnston/ Fraser, Bicentnary blue note folders 
(1988) (40), five dollars, Fraser/ Cole, first and last note
folders (1992) (4), two dollars, note and coin folder (1988) 
(2). Uncirculated. (46)

$460
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2832 
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) polymer commemorative, 
in folders (four consecutive AA 08) (R.310), AB 18 93, AB 
3096 (2) (R.310a) AB 11, AB 33, AB57 (last prefix) (R.310b)
(3). Fine - uncirculated. (10)

$120

2833 
Two dollars, Johnston/ Fraser, run of ten consecutive serial 
numbers, one dollar, Johnston/Stone, run of ten consecutive 
serial numbers. Elizabeth II, proof coin and note sets, 1988 
Bicentenary (2). Nearly uncirculated-FDC. (22)

$120

2834 
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) polymer commemoratives 
in folders of issue AA 00 72659/677 range, some consecutive, 
all first serial prefix (Mc $10 GF 2) plus JIM O.C. (Oceania)
shilling and 1/2 shilling. The last two good - very good, others 
uncirculated and scarce. (12)

$400

2835 
Two dollars, Reserve Bank folders (5); N.P.A. Cook vignette; 
ten dollars, 1988 commemorative folders (2); Singapore, 
fifty dollars commemorative 1990 in NPA folders (2).
Uncirculated. (10)

$160

2836 
Five to ten dollars, First and Last folders (F.D.I.) five dollars,
Fraser/Cole (1992) (2), ten dollars, Fraser/Evans (1993) 
(F.D.I.), ten dollars, Johnston/Fraser and Evans McFarlane 
deluxe (1998) all in folder, (McD $5 F/LF1, 2; $10 F/LF1; 
GF6). Uncirculated. (4) 

$130

2837 
Five dollars, Fraser/Cole (1992), First and Last folders 
(F.D.I.) (9) a consecutive run of 9 numbers for both note 
types, AA 27 prefix for plastic note, (McD $5F/LF2).
Uncirculated. (9) 

$250

2838 
First and Last Folders, 1992, five dollars, first and last duel
notes (2) another duel with embossed FDI; 1993, ten dollars 
first and last standard duel notes (4); 1994 twenty dollars
single note folders (3); 1995 fifty dollars embossed duel notes,
standars one note (3); 1996 one hundred dollars embossed 
duel notes and standard single note, (McD $5F/LF1 & 2; 
$10F/LF2 ; $20F/LF2 ; $50 F/LF1 & 2 ; $100F/LF1 & 2 . 
Uncirculated. (16) 

$1,200

2839 
Decimal banknotes, an NPA folder album containing 
collector folders of decimal banknotes 1992-1997, including 
FDI of first and last five dollars 7 July 1992; similar ten
dollar FDI of F & L issue 1 November 1993, similar twenty 
dollars FDI of F & L issue 31 October 1994; similar fifty
dollars FDC of F & L issue 4 October 1995; five and ten
dollars 1994 deluxe, five dollars Premium 1995; five, ten
and twenty and fifty dollars Premium 1996; five dollars
signatures 1996 FE and ME prefix; five, ten, twenty, fifty and
one hundred dollars premium folders 1997 all red serials, 
(McD $5 F/LF1, DYF2, DYF5, DYF 11, DYF19 GF2, $10 
F/LF2, DYF4, DYF13, DYF21. $20 L/FL1, DYF15, DYF23, 
$50 F/LF1, DYF17, DYF25, $100 DYF27). Uncirculated. 
(17 folders, 22 notes).

$1,200

2840 
Five-hundred dollars, portfolios, five dollars, Fraser/ Evans
(1995), ten dollars, Fraser/ Cole and Fraser/ Evans (1993), 
twenty dollars, Fraser/ Evans (1994), 1997 (Kingsford Smith 
Commemorative, one hundred dollars, Fraser/ Cole and 
Fraser/ Evans (1996); Bicentennial coin and note collection, 
Melbourne coin fair (1988). Uncirculated. (6) 

$700

2841 
Five dollars (1992), pairs (4), (2001); five and ten dollars
(1994); five, ten and twenty dollars (1995); ten dollars
(1988) (3), (1993 purple pairs (2), black pairs with MRR 
(2)); twenty dollars (1993) low number M 000094, (1994) 
single and pairs with ADF (2); fifty dollars (1995, pair with
FAB); one hundred dollars (1996). All in folders of issue, 
uncirculated. (23)

$550

2842 
Twenty dollars, Fraser/Cole (1993), twenty dollars folder 
for 80th anniversary of First Commonwealth Note, red 
serial, M 000434 with red overprint, (McD $20GF 1b). 
Uncirculated.

$100

2843 
Twenty dollars, Fraser/Evans (1994) standard dated souvenir 
folder, 31 October 1994 (3) (McD $20F/LF2), others ten 
dollars Johnston/Fraser (1988) standard souvenir folder, 
26 January 1988 (4), (McD $10GF1), first polymer issue;
two dollars Johnston/Fraser, green folders, general issues (4, 
2 are LBB final printing with NPA book), Hobart Fair (2),
Melbourne Fair (2), Perth Fair (1), (McD $2GF1a, 1b, 1c, 
1g). Uncirculated. (16)

$220

2844 
Ten dollars, 1995 combined NPA and Telecom portfolio, 
red serial (2), black serials (2); 1993 combined NPA and 
Aust. Post portfolio red serials (1); (McD NT PT2, NT PT3, 
N/APT2). Uncirculated. (5)

$400

2845 
Fifty dollars, Fraser/Evans (1995) Lord Howard Florey 
combined NPA and Aust Post issue, set No.2453 (McD 
NAPT9). Uncirculated. 

$80

2846 
Five and ten dollars, Fraser/Evans (1994), Deluxe black 
serials (2) and Premium red serials (2) folders, (McD DYF 
1-4 ). Uncirculated. (4)

$150

2847 
Twenty dollars, Fraser/Evans (1994) black serial numbers, 
one note folders, Nos. AH 94 00088-9, (McD $20F/LF2); 
Fraser/Evans last serial prefix ADK 907180-1, consecutive
pair, (McD 196b, R.415). Uncirculated. (4) 

$150

2848 
Five dollars - twenty dollars, low numbered uncirculated 
notes, 1995 Deluxe and Premium folders for five, ten and
twenty dollars, red and blue/black serials, (McD DyF5-10 
). Uncirculated. (6) 

$250
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2849 
Five dollars, signatures folder 1996, Deluxe black serials 
(3), Premium red serial (1); five dollars MacFarlane/Evans,
Hong Kong Handover folder 1997, red serials (2); 1994 low 
number Deluxe folders for five dollars (2), ten dollars (2);
1998 tenth anniversary of polymer notes ten dollar deluxe 
black serials and premium red serial folders; and the Cook 
landing at Botany Bay vignette in folder from NAA Coin 
Fair August 1990; New Zealand, 1990 Commemorative ten 
dollars Nos. BBB 008421-2, a sequence pair in packs, (McD 
DYF 1-4; $5 GF2-4, $10 GF5-6). Uncirculated. (15) 

$400

2850 
Five to fifty dollars, decimal annual issues, premium sets of 
five, ten, twenty and fifty dollars, (nos. 956), 1996, (McD
DYF 11, 13, 15, 17). Uncirculated. (4)

$200

2851 
Five to one hundred dollars, decimal annual issues, premium 
sets of red serials for five, ten, twenty, fifty and one hundred
dollars, (nos. 603), 1997, (McD DVF 19, 21, 23, 25, 27). 
Uncirculated. (5)

$350

2852 
Five - one hundred dollars, decimal annual issues (1998), 
premium sets with red serials of five, ten, twenty, fifty and
one hundred dollars, (nos. 469), 1998 in album, (McD 
DYF29). Uncirculated. (5)

$300

2853 
Five-fifty dollars, Fraser/Evans, decimal dated issues, low 
numbered uncirculated, 1996. Red serials. Uncirculated. 
(4)

$150

2854 
Five to  one hundred dollars, circulating polymer notes 
portfolio, 1996, serials end 923. In black folder of issue, 
uncirculated.

$300

2855 
Five, ten, twenty, fifty and one hundred dollars Fraser/
Evans, Presentation set of Australian polymer notes, 1996. 
Uncirculated.

$270

2856 
Five, ten, twenty, fifty and one hundred dollars, MacFarlane/
Evans, Australian note and proof coin collection, 1998. 
Uncirculated.

$250

2857 
Ten dollars, Johnston/Fraser, uncut half sheet of twelve, 
(1988) (Bicentennial). Uncirculated. 

$150

2858 
Five dollars, Fraser/Higgins (1990) uncut half sheet of 20 (Mc 
U2) uncut block of four (McU4); ten dollars, Johnston/Fraser 
(1988) uncut halfsheet of 12 (McU2). The half sheets with 
selvedges, some creasing otherwise extremely fine. (3) 

$300

2859 
Two dollars, Johnston/Fraser, in folder as issued at July 1991 
NAA Fair; Ten dollars, Fraser/ cole (1991) four uncut vertical 
pairs as issued and the May 1991 NAA Fair with certificates
(4), uncut block of four as issued and the July 1991 NAA 
Fair, plus booklets. Uncut, uncirculated. (6) 

$90

2860 
Five dollars, Fraser/Cole, uncut vertical pairs (red serials) 
(1992) (2) first and last folder (1992), Fraser/Evans, portfolio
(1995); ten dollars, Johnston/Fraser, Bicentenary (1988); 
twenty dollars, Fraser/Evans, portfolio, (1994). Includes 
bicentennial coin and note collection (1988). Uncirculated-
FDC. (7)

$220

2861 
Five dollars, Fraser/Evans (1996) uncut vertical pair (1) red 
serial; uncut block of four, red serial (1), black serial (1), 
(McD $5U14, 15b, 17). Uncirculated. (3) 

$150

2862 
Five - twenty dollars, five dollars, MacFarlane/ Evans (2001)
(Centenary of Federation folder), block of four, Fraser/ 
Evans (1996) red serials, ten dollars, block of four, Fraser/
Cole (1991) (2), twenty dollars, fraser/ Cole (1993) (80th 
anniversary folder) (2), M 003508, M003509. Uncirculated. 
(6)

$320

2863 
Ten dollars, Fraser/Cole (1991) uncut blocks of four (3) 
Coin/Banknote Fair Melbourne July 1991; uncut block of 
four, (2) Coin/Banknote Fair Sydney November 1991, (McD 
$10U8, 10). Uncirculated. (5) 

$300

2864 
Twenty dollars, Fraser/Cole (1991) uncut vertical pair red 
serial No.572 issued at Coin/Banknote Fair Melbourne July 
1993; uncut block of four, red serial, No.143, normal issue, 
(McD U4, U8). Uncirculated. (2) 

$160

2865 
Fifty dollars, Fraser/Evans (1994) uncut vertical pairs (1), 
uncut blocks of four (McD $50U6, U10). Uncirculated. 
(2)

$400

2866 
Fifty dollars, uncut vertical pair (1994) (ballot); twenty 
dollars, vertical pair, block of four (both red serials); ten 
dollars, Nov. 1991 Sydney Coin Fair issue block of four; 
another 1997 block of four red serials; five dollars July 1992
Melbourne horizontal pair, Sept. 1992 Adelaide vertical pair, 
Nov. 1992 Sydney coin fair block of four; five dollars, 1996
block of four (red and black serials), vertical pair red serials, 
all in an uncut album with folders of issue, (McD $50 U10; 
$20 U4, U7; $10 U10, U19; $5 U6, U8, U10, U14, U15, 
U17). Uncirculated. (11)

$700

2867 
One hundred dollars, Fraser/Cole block of four and vertical 
pair, both with red serials (1995). Uncirculated. (2)

$600


